
UCHWAŁA NR XXXVI-103/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2020r., 
poz. 713, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie odwodnienia tunelu w ciągu ul. Geodetów w Wołominie,              
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do przekazania niniejszej uchwały: 

1) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach; 

2) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny; 

3) Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 21510DC0-236F-4790-AE56-641EAA85606E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI-103/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Stanowisko Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia  1 lipca  2021 r. 

Rada Miejska w Wołominie, apeluje  o podjęcie natychmiastowych działań, polegających na sprawdzeniu 
infrastruktury odwodnienia tunelu w ciągu ul. Geodetów w Wołominie.  

Wielokrotnie już, przy dużych opadach deszczu, tunel ulega zalaniu, co powoduje zagrożenie 
bezpieczeństwa mieszkańców oraz problemy komunikacyjne w zakresie przemieszczenia się w obrębie miasta. 
22 czerwca br. sytuacja stała się krytyczna – tunel został zalany, a Państwowa Straż Pożarna zmuszona do 
zamknięcia go i podjęcia działań ratowniczych. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Wołominie, zwraca się z apelem o bezzwłoczne podjęcie 
konkretnych działań, związanych z rozwiązaniem opisanego wyżej problemu poprzez: 

1. Dokonanie przeglądów technicznych istniejącej infrastruktury przy obu tunelach (w ciągu ulicy Sasina 
oraz szczególnie w ciągu ulicy Geodetów w Wołominie); 

2. Wymianę urządzeń lub dokonanie modernizacji elementów infrastruktury, która odpowiada za sprawne 
działanie systemów kanalizacji deszczowej znajdującej się w tunelu przy ul. Geodetów - w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr. 635, aby uniknąć w przyszłości przypadków zalania wodą przy gwałtownych opadach 
deszczu; 

3. Wykonanie naprawy infrastruktury, która uległa zniszczeniu – windy, elementów jej wyposażenia, barierek 
etc. 

Prosimy o natychmiastową reakcję, ponieważ dobro i bezpieczeństwo mieszkańców jest dla nas 
najważniejsze. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 21510DC0-236F-4790-AE56-641EAA85606E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


